
Offizielle Ergebnisliste
Super-G

1. Baumax Super-G

Egg/Schetteregg 29.01.2011

Veranstalter SC Egg
Durchf. Verein SC Egg  (7019)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Monika Feuerstein
Schiedsrichter
SR-Assistent
Wettkampfleiter Leo Ratz

Startrichter Helmut Hammerer
Zielrichter Gerhard Thaler

Kurssetzer Robert Meusburger
Startzeit 10:00  Uhr

Vorläufer A Thomas Dorner
Vorläufer B Stefan Schneider

Wetter sonnig
Temperatur -6 Grad

Gen.-Nr. des LV 7AL084
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Gülkehang
Start 1350 m
Ziel 1030 m
Höhendifferenz 320 m
Streckenlänge 1600 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Rg Stn Name + Vorname JG Verein ZwZeit  Laufzeit Differenz

 Damen AK I
 1 1 LANG Karin 1980 SC Egg  21.04 1:11.28  
 2 2 MURK Seraina 1971 Lenzerheide  21.77 1:11.34  0.06 

 Damen Allgemein
 1 4 EBERLE Melitta 1987 WSV Sibratsgfäll  20.52 1:07.52  
 2 3 KÖSS Stefanie 1981 SC Egg  21.74 1:18.42  10.90 

 Jugend weiblich
 1 5 NUSSBAUMER Mariell 1995 WSV Sibratsgfäll  21.40 1:12.62  
 2 6 HEUFELDER Eva 1993 SC Mühlebach  22.13 1:14.90  2.28 
 3 7 GUNZ Stefanie 1995 SV Buch  22.01 1:15.89  3.27 

 Herren AK IV
 1 9 BROCK Gustav 1949 SV Dornbirn  23.45 1:17.90  
 2 10 FRIEDL Walter 1945 SV Dornbirn  24.69 1:19.74  1.84 

 Herren AK III
 1 11 BECHTER Josef 1960 SCU Hittisau  20.98 1:08.57  
 2 12 NUßBAUMER Kurt 1960 SC Langenegg  21.36 1:11.39  2.82 

 Herren AK II
 1 17 KORUNKA Erhard 1967 SV Höchst  20.17 1:08.19  
 2 16 WEBER Hubert 1967 WSV Sibratsgfäll  20.60 1:09.05  0.86 
 3 15 RAFFL Werner 1970 SV Krumbach  21.20 1:09.83  1.64 
 4 13 HÖRBURGER Ernst 1963 SV Krumbach  21.52 1:11.53  3.34 
 5 14 GMEINER Alexander 1968 SV Wolfurt  23.73 1:23.64  15.45 

 Herren AK I
 1 27 SCHNEIDER Hansjörg 1979 SC Egg  20.19 1:07.34  
 2 25 KÖSS Christian 1974 WSV Andelsbuch  20.32 1:08.35  1.01 
 3 20 LANG Thomas 1975 SC Egg  20.77 1:09.36  2.02 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein ZwZeit  Laufzeit Differenz

 4 26 MEUSBURGER Norbert 1974 SC Egg  21.26 1:10.46  3.12 
 5 24 KLAUS Hubert 1972 SV Thal  21.06 1:12.00  4.66 
 6 22 MEUSBURGER Helmut 1980 SC Egg  21.71 1:12.07  4.73 
 7 21 DOMIG Bernhard 1973 SC Langenegg  21.56 1:13.25  5.91 
 8 23 SUTTERLÜTY Walter 1975 SC Egg  23.03 1:18.59  11.25 
 9 28 FETZ Michael 1977 SC Egg  22.94 1:20.78  13.44 

 Jugend männlich
 1 33 EBERLE Elias 1993 SV Buch  21.33 1:09.55  
 2 35 FEUERSTEIN Chris 1993 SV Buch  21.72 1:12.20  2.65 
 3 30 FISCHER Daniel 1991 SC Egg  22.96 1:12.77  3.22 
 4 59 WALDNER Johannes 1992 SC Egg  23.01 1:18.84  9.29 

 Herren Allgemein
 1 42 FETZ Bernd 1986 SC Egg  20.14 1:03.83  
 2 39 MOOSBRUGGER Silvio 1988 SV Mellau  19.44 1:05.17  1.34 
 3 36 EBERLE Richard 1981 WSV Sibratsgfäll  20.03 1:06.49  2.66 
 4 43 LIESINGER Raimund 1987 SC Mühlebach  19.77 1:07.22  3.39 

40 EBERLE Walter 1982 WSV Sibratsgfäll  23.82 1:07.22  3.39 
 6 44 FETZ Christian 1981 SC Egg  21.98 1:08.62  4.79 
 7 49 BEREUTER Stefan 1984 SC Egg  20.29 1:08.73  4.90 
 8 41 HAMMERER Alexander 1982 SC Egg  21.93 1:09.06  5.23 
 9 46 SINZ Stefan 1984 SV Doren  21.05 1:10.20  6.37 

 10 50 LIESINGER Roman 1984 SC Mühlebach  20.87 1:10.24  6.41 
 11 58 SINZ Mathias 1983 SV Doren  21.02 1:10.31  6.48 
 12 37 KAUFMANN Benedikt 1986 SV Wolfurt  20.98 1:10.99  7.16 
 13 57 WOLF Johannes 1985 SV Doren  21.38 1:11.26  7.43 
 14 55 SCHNEIDER Jos 1981 SC Egg  21.25 1:11.58  7.75 
 15 47 MENNEL Thomas 1983 SC Hirschberg-Langen  21.26 1:12.30  8.47 
 16 52 GESER Manfred 1983 SC Müselbach  21.19 1:12.33  8.50 
 17 48 SINZ Johannes 1990 SV Doren  21.47 1:13.73  9.90 
 18 54 SINZ Simon 1987 SV Doren  22.04 1:15.41  11.58 
 19 38 GESER Gernot 1981 SC Müselbach  22.35 1:15.67  11.84 
 20 56 WALDNER Thomas 1990 SC Egg  22.40 1:16.29  12.46 
 21 51 MENNEL Daniel 1986 SC Hirschberg-Langen  22.16 1:16.54  12.71 
 22 45 MEUSBURGER Peter 1983 SC Egg  23.74 1:23.11  19.28 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 59

Nicht am Start: 3

18 MAURER Wolfgang 1969 WSV Sibratsgfäll         
29 FUCHS Markus 1975 SC Langenegg             
31 GEIST Markus 1991 SV Doren                 

Nicht im Ziel: 4

8 REINER Miriam 1994 SC Egg                   
32 STEURER Gerhard 1995 SC Egg                   
34 KORUNKA Aaron 1993 SV Höchst                
53 EBERLE Georg 1990 WSV Sibratsgfäll         

Disqualifiziert: 1

19 NUSSBAUMER Otto Karl 1966 WSV Sibratsgfäll         Tor-Nr:  6 

Gewertet: 51

Chef der Kampfrichter
Monika Feuerstein             
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Bestzeitliste nach GS
1. Baumax Super-G

Super-G
Egg/Schetteregg, 29.01.2011

Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

Gruppe: DAMEN

 1 4 EBERLE Melitta 1987 WSV Sibratsgfäll  1:07.52  
 2 1 LANG Karin 1980 SC Egg  1:11.28  3.76 
 3 2 MURK Seraina 1971 Lenzerheide  1:11.34  3.82 
 4 5 NUSSBAUMER Mariell 1995 WSV Sibratsgfäll  1:12.62  5.10 
 5 6 HEUFELDER Eva 1993 SC Mühlebach  1:14.90  7.38 
 6 7 GUNZ Stefanie 1995 SV Buch  1:15.89  8.37 
 7 3 KÖSS Stefanie 1981 SC Egg  1:18.42  10.90 

Gruppe: HERREN
 1 42 FETZ Bernd 1986 SC Egg  1:03.83  
 2 39 MOOSBRUGGER Silvio 1988 SV Mellau  1:05.17  1.34 
 3 36 EBERLE Richard 1981 WSV Sibratsgfäll  1:06.49  2.66 
 4 43 LIESINGER Raimund 1987 SC Mühlebach  1:07.22  3.39 

40 EBERLE Walter 1982 WSV Sibratsgfäll  1:07.22  3.39 
 6 27 SCHNEIDER Hansjörg 1979 SC Egg  1:07.34  3.51 
 7 17 KORUNKA Erhard 1967 SV Höchst  1:08.19  4.36 
 8 25 KÖSS Christian 1974 WSV Andelsbuch  1:08.35  4.52 
 9 11 BECHTER Josef 1960 SCU Hittisau  1:08.57  4.74 

 10 44 FETZ Christian 1981 SC Egg  1:08.62  4.79 
 11 49 BEREUTER Stefan 1984 SC Egg  1:08.73  4.90 
 12 16 WEBER Hubert 1967 WSV Sibratsgfäll  1:09.05  5.22 
 13 41 HAMMERER Alexander 1982 SC Egg  1:09.06  5.23 
 14 20 LANG Thomas 1975 SC Egg  1:09.36  5.53 
 15 33 EBERLE Elias 1993 SV Buch  1:09.55  5.72 
 16 15 RAFFL Werner 1970 SV Krumbach  1:09.83  6.00 
 17 46 SINZ Stefan 1984 SV Doren  1:10.20  6.37 
 18 50 LIESINGER Roman 1984 SC Mühlebach  1:10.24  6.41 
 19 58 SINZ Mathias 1983 SV Doren  1:10.31  6.48 
 20 26 MEUSBURGER Norbert 1974 SC Egg  1:10.46  6.63 
 21 37 KAUFMANN Benedikt 1986 SV Wolfurt  1:10.99  7.16 
 22 57 WOLF Johannes 1985 SV Doren  1:11.26  7.43 
 23 12 NUßBAUMER Kurt 1960 SC Langenegg  1:11.39  7.56 
 24 13 HÖRBURGER Ernst 1963 SV Krumbach  1:11.53  7.70 
 25 55 SCHNEIDER Jos 1981 SC Egg  1:11.58  7.75 
 26 24 KLAUS Hubert 1972 SV Thal  1:12.00  8.17 
 27 22 MEUSBURGER Helmut 1980 SC Egg  1:12.07  8.24 
 28 35 FEUERSTEIN Chris 1993 SV Buch  1:12.20  8.37 
 29 47 MENNEL Thomas 1983 SC Hirschberg-Langen  1:12.30  8.47 
 30 52 GESER Manfred 1983 SC Müselbach  1:12.33  8.50 
 31 30 FISCHER Daniel 1991 SC Egg  1:12.77  8.94 
 32 21 DOMIG Bernhard 1973 SC Langenegg  1:13.25  9.42 
 33 48 SINZ Johannes 1990 SV Doren  1:13.73  9.90 
 34 54 SINZ Simon 1987 SV Doren  1:15.41  11.58 
 35 38 GESER Gernot 1981 SC Müselbach  1:15.67  11.84 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 36 56 WALDNER Thomas 1990 SC Egg  1:16.29  12.46 
 37 51 MENNEL Daniel 1986 SC Hirschberg-Langen  1:16.54  12.71 
 38 9 BROCK Gustav 1949 SV Dornbirn  1:17.90  14.07 
 39 23 SUTTERLÜTY Walter 1975 SC Egg  1:18.59  14.76 
 40 59 WALDNER Johannes 1992 SC Egg  1:18.84  15.01 
 41 10 FRIEDL Walter 1945 SV Dornbirn  1:19.74  15.91 
 42 28 FETZ Michael 1977 SC Egg  1:20.78  16.95 
 43 45 MEUSBURGER Peter 1983 SC Egg  1:23.11  19.28 
 44 14 GMEINER Alexander 1968 SV Wolfurt  1:23.64  19.81 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 59

Nicht am Start: 3

18 MAURER Wolfgang 1969 WSV Sibratsgfäll         
29 FUCHS Markus 1975 SC Langenegg             
31 GEIST Markus 1991 SV Doren                 

Nicht im Ziel: 4

8 REINER Miriam 1994 SC Egg                   
32 STEURER Gerhard 1995 SC Egg                   
34 KORUNKA Aaron 1993 SV Höchst                
53 EBERLE Georg 1990 WSV Sibratsgfäll         

Disqualifiziert: 1

19 NUSSBAUMER Otto Karl 1966 WSV Sibratsgfäll         Tor-Nr:  6 

Gewertet: 51

Chef der Kampfrichter
Monika Feuerstein             
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